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2 timer 50 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af

fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af tørvarelager

(skab). Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og

skadedyrssikring. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for

analyseresultater for glutenindhold fra 2012 for færdigvare og

en råvare. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af

kontrolrapport kontrolleret. Ikke relevant for denne

virksomhed. Ingen anmærkninger

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af Malby Mix

for mærkning og information. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret anprisning: Virksomheden markedsfører ikke

produkter som anprises med ”glutenfri” eller ”meget lavt

indhold af gluten” i forbindelse med kontrolkampagne

”Glutenindhold i fødevarer mærket glutenfri”. Der beskrives

dog på hjemmesiden at Malby Mix kan indgå i bagning af

glutenfrit brød. Konkret vejledt om at beskrive mel der kan

indgå i opskrifter til bagning af glutenfrit brød som værende

glutenfrit mel og ikke anvende betegnelsen "naturligt"
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glutenfrit. Kontrolleret dokumentation for kontrol af glutenindhold i rå- og færdigvarer, dels ved

analyseresultater og ved leverandørerklæringer. Drøftet prøveudtagningsfrekvens for "Malby Mix" som er en

ingrediens og derfor indgår som en lille del af et færdigt brød. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret sporbarhed af råvarer der indgår i produktionen af "malby Mix" i forbindelse med kontrolkampagne

”Glutenindhold i fødevarer mærket glutenfri”. Ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret notifikation af produkt som dog ikke forhandles endnu.

Virksomhedens produkt Malby Mix er vurderet ikke at skulle notificeres da det er en ingrediens. Kontrolleret i

forbindelse med kontrolkampagne ”glutenindhold på produkter mærket glutenfri. OK

Konkret vejledt om udarbejdelse af økologirapport.


